

TASKI Sprint Emerel

Preparat myjący ogólnego stosowania - koncentrat.

Opis

TASKI Sprint Emerel to wysoko skoncentrowany alkaliczny preparat przeznaczony do mycia wodoodpornych powierzchni i niezabezpieczonych podłóg. Skutecznie usuwa zabrudzenia z tłuszczu i inne trwałe rodzaje zanieczyszczeń.

Cechy

- skuteczny do usuwania zanieczyszczeń takich jak: osady z dymu tytoniowego, tusz, atrament, flamastry, tusz z długopisów, szminka, czarne smugi po obuwii, plamy z tłuszczu oraz inne trudne do usunięcia zanieczyszczenia
- stworzony z myślą o codziennym myciu różnego rodzaju wodoodpornych powierzchni i podłóg
- pozostawia świeży, przyjemny zapach

Właściwości

Postać:	niebieska ciecz
Gęstość (20°C):	ok. 1,03 g/cm ³
pH (koncentrat, w 20°C)	ok 11,0
pH (roztwór 1%, w 20°C)	10,5 +- 0,5

Powyższe właściwości reprezentują wartości typowe dla tego preparatu i mogą ulec zmianie. Nie należy ich traktować jako specyfikacji produktu.

Sposób użycia

Dozowanie

minimalne / lekkie zabrudzenia: 100 ml na 10L roztworu (1% / 1:100)

W przypadku silnych zabrudzeń należy zwiększyć dozowanie.

Zastosowanie:

Powierzchnie ponadpodłogowe:

Do wiadra zadozować roztwór o odpowiednim stężeniu. W roztworze namoczyć ścierkę / gąbkę, wycisnąć, aby usunąć nadmiar wody, a następnie przecierać powierzchnie. Do usunięcia uporczywych plam, użyć nierysującego skrobaka.

Podłogi:

Zadozować produkt do zbiornika z wodą lub wiadra. Roztwór nanieść na powierzchnię za pomocą mopa lub maszynowo. Pozostawić do zadziałania na krótką chwilę, a następnie usunąć zanieczyszczony roztwór. Do usunięcia uporczywych plam, użyć nierysującego skrobaka. Sflukać powierzchnię czystą wodą jeżeli jest to konieczne.

Uwaga: Stosować wyłącznie na powierzchniach odpornych na alkalia. W celu wyeliminowania niekorzystnego wpływu produktu na czyszczoną powierzchnię, wykonać test na niewielkiej powierzchni, w mało widocznym miejscu

Uwaga: Produkt przeznaczony do profesjonalnego stosowania. Dokładny sposób użycia preparatu, dostosowany do Państwa potrzeb, określi nasz przedstawiciel handlowy.

E5b



TASKI Sprint Emerel

Preparat myjący ogólnego stosowania - koncentrat.

Postępowanie z odpadami

Zapobiegać przedostawaniu się nierozcieńczonego produktu do ścieków, wód powierzchniowych i wód gruntowych. Preparat zużyć w całości. Niewielkie ilości niewykorzystanego produktu rozcieńczyć wodą do stężenia najwyżej 1%, odprowadzić do kanalizacji. Większe ilości stężonego preparatu przekazywać do utylizacji specjalistycznej firmie. Opróżnione opakowania przepłukać dwukrotnie wodą i przeznaczyć do recyklingu.

Warunki przechowywania

Magazynować w pozycji pionowej, wyłącznie w oryginalnych, szczelnych i właściwie oznakowanych opakowaniach, w suchych i odpowiednio wentylowanych pomieszczeniach. Nie przechowywać poniżej 6°C i w wysokich temperaturach. Przechowywać z dala od źródeł ciepła, nie wystawiać na bezpośrednie działanie promieni słonecznych.

Okres trwałości

2 lata od daty produkcji (data produkcji na opakowaniu).

Środki ostrożności

Dodatkowe informacje odnośnie środków ostrożności wymaganych przy pracy z preparatem **TASKI Jontec Emerel** ubocznych skutków stosowania, zasad udzielania pierwszej pomocy, bezpiecznego postępowania z odpadami produktu i opakowaniem znajdują się w karcie charakterystyki.